
WINKEL 1926m²

SAS + WC 49m²

BUITENVERKOOP 1338m²
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50 PARKEERPLAATS
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20,28 - dorpelhoogte huisr 157

20,09

dorpelhoogte huisr 175 - 20,12

GEVEL ZUID-OOST

DOORSNEDE AA

+0.00 (E)

+4.28 (E)

+6.00 (P)

+4.50 (P)

DOORSNEDE BB

+0.00 (E)

+3.67 (E)

+5.00 (P)

+6.87 (P)

+3.00 (E)

GEVEL ZUID-WEST
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STAD

AAVO ARCHITECTS

Burgerlijke vennootschap onder de vorm van een besloten vennootschap met

beperkte aansprakelijkheid RPR Kortrijk nr 0467 243 852

Oudenaardseweg, 19

B - 8587 SPIERE-HELKIJN

Tel: +32 56 85 23 23  E-mail: info@aavo.be

WEST-VLAANDEREN

MENEN

BOUWEN VAN EEN HANDELSPAND

B - MENEN

Wilfried Pollet

B - 8610 Kortemark

17/3441

Ieperstraat

19/10/2017

Kronevoordestraat 47

KADASTER: 2e afdeling - Sectie A    Nrs. 326z13

Tel: 

19/10/2017

1/200

200 A
GEVELS 

DOORSNEDE

GRONDPLAN 

1/200


